



## Specification

Condifa SAS  
28/30 rue La Fayette  
67023 Strasbourg Cedex 1  
Phone:

Material number:	<b>1-42-008707</b>	Page	1/5
Ident/Release:	<b>F3916/001</b>		
Material name:	<b>Ouragan : Baking spray with vegetable oil</b>		

### Product illustration



Product description: Baking spray with vegetable oil.

### Declaration

GTIN CU: 3027030087075  
Generic name: Ouragan  
Baking spray with vegetable oil  
Producer (Manufacturer): Condifa S.A.S  
28-30, rue La Fayette -BP80035-  
F-67023 STRASBOURG CEDEX 1  
Remarks: Professional use only.

#### RECOMMENDATIONS !

Extremely flammable spray. Pressurised container: may explode in case of excessive heat. Keep away from heat, sparks, naked flames or hot surfaces. Do not smoke. Do not spray on naked flames or any kind of ignition source. Pressurised container: do not pierce or burn, even after use. Do not inhale. Protect from sunlight. Do not expose to temperature exceeding 50°C/122°F. Use only in well-ventilated areas. Dispose of the container according to your local regulations. Keep away from children. Without efficient ventilation, explosive fumes may occur. Do not use near any source of heat. Do not use for any other purpose than intended use.

Shelf life: Best before: day/month/year 15 months after production (original packaging closed, stored in a cool and dry place)  
Case parameters: 500 ml pressurised aerosol



## Specification

Condifa SAS  
28/30 rue La Fayette  
67023 Strasbourg Cedex 1  
Phone:

Material number:	<b>1-42-008707</b>	Page	2/5
Ident/Release:	<b>F3916/001</b>		
Material name:	<b>Ouragan : Baking spray with vegetable oil</b>		

### Logistical Information

	Customer Unit	Case	Layer	Pallet
GTIN	3027030087075	03027031011680	/	03027031011697
Number of CU	1	12	168	1008
Number of cases	/	1	14	84
Number of layer	/	/	1	6
Net weight	372 g	4,464 kg	62,496 kg	374,976 kg
Gross weight	480 g	5,920 kg	82,880 kg	522,280 kg
Length(cm)	/	26,5	/	120
Width(cm)	/	20,5	/	80
Height(cm)	/	24,5	/	162

### Ingredients

Ingredient	Country of origin	Botanical origin
rapeseed oil	Netherlands	rape
emulsifier (rape lecithin, sunflower lecithins)		
carnauba wax	Netherlands	carnauba
propellant (propane, butane, isobutane)		



## Specification

Condifa SAS  
28/30 rue La Fayette  
67023 Strasbourg Cedex 1  
Phone:

Material number:	<b>1-42-008707</b>	Page	3/5
Ident/Release:	<b>F3916/001</b>		
Material name:	<b>Ouragan : Baking spray with vegetable oil</b>		

### Ingredients

#### Z16840 / 001

Ingredients list: rapeseed oil, emulsifier (rape lecithin, sunflower lecithins), carnauba wax, propellant (propane, butane, isobutane)

### GDA

#### Instructions

#### Preparation

Spray a thin layer of product on baking trays and molds.  
Shake well before using.

	Unit	Baking Spray Ouragan	
		100g	GDA (%)
Energy kJ	kJ	3645	43
Energy kcal	kcal	887	44
Fat	g	99	141
-Saturated fatty acids	g	5,5	28
Carbohydrates	g	0,0	0
-Sugars	g	0,0	0
Protein	g	0,0	0
Salt	g	0,00	0

#### Additional text

\*Reference intake of an average adult (8400KJ/2000 Kcal)

Daily Values are based on a 2.000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.



# Specification

Condifa SAS  
 28/30 rue La Fayette  
 67023 Strasbourg Cedex 1  
 Phone:

Material number:	<b>1-42-008707</b>	Page	4/5
Ident/Release:	<b>F3916/001</b>		
Material name:	<b>Ouragan : Baking spray with vegetable oil</b>		

## 4. Data relevant to allergies and people with metabolic disorder

Allergen	Contains in recipe	Contamination possible	No	Contains in ingredients:	Comment
Cereals containing gluten	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
- Wheat	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
- Rye	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
- Barley	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
- Oats	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
- Spelt	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
- Khorasan wheat	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
- Hybridised strains of them	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
Crustaceans and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
Molluscs and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
Eggs and product thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
Fish and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
Peanuts and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
Soybeans and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
Lupines and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
Milk and products thereof (incl. lactose)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
- Lactose	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
Nuts and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
- Almond	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
- Hazelnut	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
- Walnut	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
- Cashew	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
- Pecan nut	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
- Brasil nut	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
- Pistachio nut	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
- Macadamianut	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
- Queensland nut	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
Celery and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
Mustard and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
Sesame seeds and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
SO2 and Sulphite, QUANTITY, even if < 10 mg/ kg: _____	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		



## Specification

Condifa SAS  
28/30 rue La Fayette  
67023 Strasbourg Cedex 1  
Phone:

Material number:	<b>1-42-008707</b>	Page	5/5
Ident/Release:	<b>F3916/001</b>		
Material name:	<b>Ouragan : Baking spray with vegetable oil</b>		

### 9. Microbiological criterions

Germ	Unit	Maximum	Comment
Aerobic total viable count	cfu/g	1 000	

### 10. Physical and chemical criterions

Germ	Unit	Minimum	Target	Maximum	Comment
Volume	ml		500		

### 5. Dietary

Description	Yes	No
Contains chicken	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Contains pork	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Contains beef	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Contains lamb	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Suitable for Vegetarians	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Suitable for Vegans	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
HALAL -certificate	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Kosher - certificate	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Organic - certificate	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Ovo-Vegetarians	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Lacto-Vegetarians	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>